
 

 

 

Natural Response

 
3 lahve

Kartáč na lahve

 

SCD837/12

Dárková sada pro

novorozence
Podporuje přirozený rytmus pití dítěte
Ústní část dudlíku, která funguje jako prs
Dárková sada Newborn je ideální pro zahájení krmení a uklidnění dítěte. S ústní částí
dudlíku Natural Response Nipple může dítě pít svým vlastním rytmem jako z prsu, což
usnadňuje kombinování kojení a krmení z lahvičky.

Snadná kombinace kojení a krmení z lahve
Přirozené přisátí díky savičce ve tvaru prsu
Savička uvolňuje mléko, když dítě aktivně pije

Další výhody
Vyberte pro vaše dítě savičku se správným průtokem
Konstrukce savičky zabraňuje kapání, rozlití mléka a jeho plýtvání
Kompatibilní s celou řadou Philips Avent
Snadné uchopení i pro malé ručičky
Snadné použití, jednoduché čištění a rychlé sestavení
Savičky a dětské láhve Natural Response neobsahují BPA*
Kartáč na lahve se zaoblenou hlavicí pro snadné čištění
Buďte trpěliví a nechte dítě, aby si zvyklo

Vzduch neproniká do bříška dítěte
Navržené ke snížení rizika koliky a bolavého bříška



Natural Response
Dárková sada pro novorozence SCD837/12

Speci�kace
Co je součástí
Kartáč na lahve: 1 ks
Dětská lahvička 4 oz/125 ml: 1 ks
Dětská lahvička 9oz/260ml: 1 ks
Dětská lahvička 11oz/330ml: 1 ks

 

* 0 % BPA, podle předpisu EU 10/2011
* Změna barvy vyhrazena, foto je pouze ilustrační

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑15
Verze: 5.5.1

EAN: 87 10103 99068 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

